
Uchwala Nr 361/23/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 marca 2011 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej w Warszawie do podejmowania czynności prawnych i faktycznych przy 
realizacji projektów własnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
2007 - 2013, których Beneficjentem jest Województwo Mazowieckie/Mazowieckie 
Centrum Polityki Społecznej w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 oraz art. 56 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Udziela się Zdzisławowi Biszewskiemu, Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej w Warszawie pełnomocnictwa, wraz z prawem do udzielania dalszych 
pełnomocnictw dla Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej  
w Warszawie sprawującego bezpośredni nadzór nad Wydziałem ds. Realizacji PO KL,  
do dokonywania wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych z realizacją przez 
Województwo Mazowieckie projektu systemowego pn. „Razem dla Mazowsza – Edukacja  
w działaniu” w ramach priorytetu VII „Promocja integracji społecznej” Działanie 7.1 Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.3. „Podnoszenie kwalifikacji kadr 
pomocy i integracji społecznej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013,  
w szczególności do składania oświadczeń woli w zakresie podpisywania, zmiany  
i rozwiązywania umów dotyczących realizacji projektu. 

 
§ 2. 

 
Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej w Warszawie. 
 

§ 3. 
 
Potwierdza się wszystkie czynności dokonane przez Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej przed dniem podjęcia niniejszej uchwały w ramach projektu, o którym 
mowa w § 1. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 
w Warszawie. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 

 


